

CNPJ: 75.315.333/0285-42 ATACADAO S.A.
AV NIGUEL SUTIL, 7582, JARDIM NARIANA, CUIABA, MT
Documento Auxiliar da Nota Fiscal de Consumidor Eletrônica

Código	Descrição	Qtde	Un	VI Unit	VI Total
00043275	COPO DESE. CRISTALCO 25X100HND	1	CAR1	105,00	105,00
00071502	CAFE BRASILEIRO 10X500G	1	CXA1	119,00	119,00
00071502	CAFE BRASILEIRO 10X500G	1	CXA1	119,00	119,00
00011913	ACUCAR CRISTAL 1X5Kg	1	UND9	16,37	16,37
00032735	ESP. ESFRELUX 1X3UND	1	PCT9	3,20	3,20
00032965	LUVA DANNY LATEX 1X1PAR	1	PAR9	4,70	4,70
00017153	LA ACO BOMBRIL 1X60G	2	PCT9	1,98	3,96
00021267	SACO ALVEJ. COPATEX 1X1UND	4	UND9	6,50	26,00
00019269	COADOR PANG CAPIPIRA 1X1UND	1	UND9	3,80	3,80
00019269	COADOR PANG CAPIPIRA 1X1UND	1	UND9	3,80	3,80
00063316	FARINHA HAND YOKI 1X1Kg	1	UND9	16,90	16,90
00074351	DET. PO. ITXAN 1X2Kg	1	UND9	17,80	17,80
00071132	DESOD. BOM AR AERO 1X432HL	3	UND9	9,50	28,50
00032239	DESOD. GLADE AERO 1X360HL	3	UND9	11,50	34,50
desconto sobre item					3,00
00035926	MARG. DELICIA C/SAL 1X500G	1	UND9	7,40	7,40
00066201	COMP. LACTED NINHO 1X380G	1	UND9	17,89	17,89
00008528	SAL LEBRE REFINADO 1X1Kg	1	PCT9	2,18	2,18
00048356	SACO LIXO S. MARTA 1X25UND	2	UND9	13,90	27,80
00048356	SACO LIXO S. MARTA 1X25UND	1	UND9	13,90	13,90
00007098	PEDRA SANIT. L. BRISA 12X25G	1	CRT2	16,80	16,80
00007098	PEDRA SANIT. L. BRISA 12X25G	1	CRT2	16,80	16,80
00069520	OLEO SOJA LIZA 1X900HL	1	UND9	6,25	6,25
00007098	PEDRA SANIT. L. BRISA 12X25G	1	CRT2	16,80	16,80
00013453	DET. LIQ. VPE 1X500HL	6	UND9	2,59	15,54
desconto sobre item					3,00

Qtde. total de itens 38
Valor total R\$ 643,89
Desconto total R\$ 6,00
Valor a Pagar R\$ 637,89
FORMA DE PAGAMENTO VALOR PAGO R\$
Cartão de Débito 637,89

Consulte pela Chave de Acesso em
<http://www.sefaz.mt.gov.br/nfce/consultanfce>
5122 0875 3153 3302 8542 6551 1000 0565 5110 4857 9176
CONSUMIDOR - CPF 663.140.209-30
NFC-e nº: 000056551 Série: 511 31/08/2022 15:33:33
Via Consumidor
Protocolo de autorização: 151220358132466
Data de autorização: 31/08/2022 15:33:54



Tributos (Lei Federal 12.741/2012) R\$200,28 31% Federal:46%
Estadual:54% Fonte:IBPT

CIELO-VISA ELECTRON
498408*****2928
PDU=41150972 DOC=311065 AUT=259562
VALOR: 637,89 (S1etf)



Acesse e
responda. Sua
opinião é muito
importante.

TPLinux AT.14.c00X-19.t95nfce.scf - Unisys Brasil Ltda
EPSON TM-T20 VERS:10.01 ES PDU:011 TR:023681 LJ:285
OPR:000276609Katherrine 31/08/2022 15:33:34
OPERAÇÕES
PROCON/MT-Rua Joaquim Nurtinho, n 554
Araes-Cuiaba/MT-CEP 78020-290-FONE: 151